PAGE

[image: image1.png]

  ДУМА СОСЬВИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Пятый созыв Тридцать шестое заседание
Р Е Ш Е Н И Е

от

№

р.п. Сосьва

О внесении изменения в Правила благоустройства и озеленения территории Сосьвинского городского округа, утвержденные решением  Думы Сосьвинского городского округа от 23.08.2012 № 54 (в редакции решения Думы Сосьвинского городского округа от 09.10.2014 № 337)

В целях совершенствования и повышения эффективности деятельности администрации Сосьвинского городского округа,  руководствуясь статьями 22, 45 и 46 Устава Сосьвинского городского округа, Дума Сосьвинского городского округа

РЕШИЛА:
1. Внести в Правила благоустройства и озеленения территории Сосьвинского городского округа, утвержденные решением  Думы Сосьвинского городского округа от 23.08.2012 № 54 (в редакции решения Думы Сосьвинского городского округа от 09.10.2014 № 337) следующее изменение:

1) часть 3.5.14. пункта 3.5. Главы 3 изложить в новой редакции:
«3.5.14. Складирование на срок более 20 календарных дней на землях общего пользования и прилегающих территориях строительных материалов (плиты перекрытия, песок, щебень, поддоны, кирпич и др.), угля, дров.».
2. Опубликовать настоящее решение в приложении к газете «Серовский рабочий» «Муниципальный вестник».

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на  постоянную депутатскую комиссию Думы Сосьвинского городского округа по строительству, транспорту, связи, жилищно-коммунальному хозяйству (Радыгин И.С.).

Глава Сосьвинского

городского округа                                                                                          А.А. Сафонов

PAGE